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Załącznik Nr 4 do SIWZ 

Nr postępowania:  ZP- 11/2009

WYKAZ WYKONANYCH zamówień

Wykaz wykonywanych przez Wykonawcę zamówień w okresie ostatnich 3 lat przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia dla:
Część nr  1  NAZWA: zakup urządzeń sieciowych   
 - 1 dostawy
Część nr 2  NAZWA:  budowa/modernizacja sieci      – 3 dostaw
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Całkowita wartość w zł
	Data wykonania
	Odbiorca

	1
	2
	3
	4
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       Do wykazu należy załączyć dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostawy.

      _________________________________

          pieczęć i podpis osób upoważnionych


                                             do reprezentowania Wykonawcy
………………………………..data: ................................






















pieczęć wykonawcy
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